Tik objektyviai įvertinus ir turint pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad Tiekėjo pateiktos Nenumatytų prekių kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą, 
Maksimali sutarties kaina neįskaitant PVM yra 310 000,00 Eur (trys šimtai dešimt tūkstančių eurų ir 00 ct); PVM 21 proc. yra  65 100,00 Eur (šešiasdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas eurų ir 00 ct); Maksimali sutarties kaina su PVM yra 375 100,00 Eur (trys šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas eurų ir 00 ct).
Prekių įkainiai pateikti 3 priede „Elektronikos komponentų atsarginių dalių sąrašas“.
2.3. Apmokėjimo sąlygos 45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas nuo Prekių priėmimo-perdavimo akto (toliau – Aktas) ir PVM sąskaitos-faktūros pateikimo dienos Sutarties Bendrosiose sąlygose nustatyta tvarka.